济职组〔2011〕10号

关于编制学院“十二五”人才队伍

建设规划的通知

院人才工作成员单位：

根据学院人才工作领导小组的要求，为编制好我院“十二五”人才队伍建设规划，为学院“十二五”发展开好局、起好步，奠定坚实基础，现就编制工作有关事项通知如下：

一、工作任务及安排

1、认真开展基础调研。人才工作成员单位要按要求对“十五”、“十一五”时期的人才工作进行认真总结，在充分调研的基础上，进一步摸清责任范围内的人才底数，对人才队伍现状和人才工作情况进行分析，总结人才工作成就和经验，查找存在的问题和困难，提出

解决问题的思路和办法，形成专题报告。
2、进行人才需求预测。在充分调研的基础上，根据学院“十二五”发展规划，人才工作成员单位按照分工，对2011-2015年各类人才需求状况做出科学预测，明确人才队伍建设总体目标、思路和重点任务，结合实际制定具体人才工作计划和措施。
3、制定各类人才队伍建设规划。根据调研情况和需求预测，各责任部门提出2011-2015年各类人才队伍建设规划。具体任务分解如下：

    ①、党政管理人才队伍建设规划由组织部负责制定。

    ②、思政人才队伍建设规划由宣传部负责制定。
    ③、师资队伍建设规划由人事处负责制定。

    ④、后勤管理人才队伍建设规划由后勤服务中心负责制定。
⑤、科研人才队伍建设规划由科外处负责制定。
二、有关要求

1、各相关部门要切实加强对规划编制工作的领导，明确责任和要求；要加强人员培训，为做好规划编制提供工作保证，保证规划编制工作顺利开展。

2、各相关部门在编制规划时要注意做好与学院“十二五”规划的衔接，特别是建设思路、重大政策和措施要与学院“十二五”规划所确定的发展目标、相关政策等内容相衔接。
   3、各相关部门要在4月25日前完成各类人才队伍建设规划的制定工作。

院党委组织部

院人才工作领导小组办公室

2011年3月30日
主题词：人才工作 “十二五”规划  通知
济源职业技术学院党委组织部      2011年3月30日印发
                                   （共印20份）
PAGE